
URZĄD GMINY SKARBIMIERZ 
Skarbimierz- Osiedle, ul. Parkowa 12 
49-318 Skarbimierz 
tel./fax: 77 404 66 00 
tel. 77 404 66 01, 77 404 66 02 

Skarbimierz- Osiedle, dn. 13-10-2020r. 

R.I.271.4.2020 U 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 13-10-2020 r.  

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.                                                          

„Zakup fabrycznie nowego, samochodu osobowego typu SUV  

z napędem 4x4 rocznik 2020 do Urzędu Gminy Skarbimierz”.  

 

Otwarcie ofert: 13-10-2020r. godz. 9:15 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania kwotę brutto: 260 000,00 zł    

Ofertę w terminie złożył następujący Wykonawca: 

Nr 

oferty 
Dane firmy 

Kwota zadania                    

netto/ brutto 

Gwarancja i               

rękojmia 

Pojazd                      

(marka, typ, rok 

prod) 

1 

DS Store Wrocław                                     

ul. Szczecińska 7  

54-517 Wrocław 

219 512,20  

270 000,00 

24 m-ce od 

dnia odbioru 

końcowego  

DS typ 7                     

E-tense                        

rok prod 2020 

 

Przetarg unieważniony- kwota przekracza wartość jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania. 


